172
B
es
te
lln
u
m
m

al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
R/L S07.150.02.8 1.5 0.2 5.2 3.7 4.8 0.2 2.0 7.8  607.∙∙∙
R/L S08.079.02 0.79 0.031" 0.2 4.8 3.3 6 0.2 1.0 8
608.∙∙∙
R/L S08.117.02 1.17 0.046“ 0.2 4.8 3.3 6 0.2 1.0 8
R/L S08.150.02 1.50 0.2 4.8 3.3 6 0.2 1.0 8
R/L S08.157.02 1.57 0.062" 0.2 4.8 3.3 6 0.2 1.0 8
R/L S08.198.02 1.98 0.078" 0.2 4.8 3.3 6 0.2 1.0 8
R/L S08.200.02 2.00 0.2 4.8 3.3 6 0.2 1.0 8
R/L S09.150.02 1.50 0.2 5.5 3.6 6.2 0.2 1.8 9
609.∙∙∙
R/L S09.200.02 2.00 0.2 5.5 3.6 6.2 0.2 1.8 9
R/L S09.150.02.10 1.50 0.2 6.5 3.6 6.2 0.2 2.8 10
R/L S09.200.02.10 2.00 0.2 6.5 3.6 6.2 0.2 2.8 10
↳  ...
Typ Stechdrehen
NC-Feindrehen
type grooving,